
項  次 公會贊助金額 會員 收入金 額 備  註

收入 $268,972 公會補助

會費收入 $473,537

金  額 $268,972 $473,537 $742,509

總  金  額 $742,509

月  份 每月支出 累計支出 餘  額

一月份 $15,478 $15,478 $727,031

二月份 $28,137 $43,615 $698,894

三月份 $129,751 $173,366 $569,143

四月份 $101,941 $275,307 $467,202

五月份 $48,391 $323,698 $418,811

六月份 $48,034 $371,732 $370,777

七月份 $28,760 $400,492 $342,017

八月份

九月份

十月份

十一月份

十二月份
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